
WIJ 1 LLEMALEX
GODS

ANDER,

KONING DER N EDE R LAN DEN,

No. 2021001052
Besluit houdende
wijziging van de vervangingsregeling in geval van
tijdelijke afwezigheid van een minister

Op de voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken
d.d. 28 mei 2021, kenmerk 3752971;
Overwegende dat het wenselijk is de regeling voor de vervanging van een minister
in geval van tijdelijke afwezigheid te wijzigen;
Gelet op de artikelen 44, 45 en 46 van de Grondwet;

Artikel 1

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

Het koninklijk besluit van 26 oktober 2017, nr. 2017001818, wordt als volgt
gewijzigd:

Enig onderdeel

Onder verlettering van onderdeel n tot en met p tot onderdeel m tot en met o
vervalt onderdeel m.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na plaatsing in de
Staatscourant en werkt terug tot 29 mei 2021.

Onze Ministers zijn belast met de uitvoering van dit besluit dat zal worden
geplaatst in de Staatscourant en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de
in dit besluit genoemden, de Hoge Colleges van Staat, de ministerraad, de
Gevolmachtigde Ministers van Aruba, van Curaçao en van Sint Maarten en de
ministeries.

,

BIJ DE GRATIE

PRINS VAN ORANJE-NASSAU,

ENZ. ENZ. ENZ.

22 î1.&L 2OLI

Sdu Uitgevers / Den Haag 800511


